o balanço patrimonial e as demais demonstrações financeiras referentes ao exercício social encerrado em 31 
de dezembro de 2023; (ii) aprovar a destinação do prejuízo apurado pela Companhia para o exercício social 
encerrado em 31 de dezembro de 2023, no valor total de R$ 9.068.631,41 (nove milhões, sessenta e oito 
mil, seiscentos e trinta e um reais e quarenta e um centavos), para a conta de prejuízos acumulados, de acordo 
com o Artigo 187 Lei das Sociedades Anônimas. Desta forma, fica consignado que não há lucros relativos a 
este exercício social a serem distribuídos aos acionistas; e (iii) em seguida, aprovar a re-eleição e a unificação